Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewodztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
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EZP 5/2023
Wszyscy Wykonawcy

bioracy udzial w postegpowaniu

dot. przetargu nr PM-31/EZP/2022 na Dostawa bielizny szpitalno — operacyjnej na
potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im dr Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych

pytan:

Pytanie Nr 1

Z uwagi na dlugi weekend w dniach 06-08.01.2023r uprzejmie prosimy o przedtuzenie terminu
sktadania ofert o 7 dni tj do dnia 18.01.2023r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy wyznacza nowy termin skladania
ofert do:

13.01.2023 r. godz. 10:00, natomiast otwarcie ofert nastgpi 13.01.2023 r. godz. 10:05

Pytanie Nr 2

Nawigzujgc do postgpowania numer PM-31/EZP/2022 zwracam si¢ z uprzejma prosba o
udzielenie informacji, czy istnieje mozliwos$¢ skladania ofert czgsciowych? Czy mozna sktada¢
ofert¢ tylko do np. jednego zadania?

Odpowiedz:

Zgodnie z Zatgcznikiem Nr 2 do Zaproszenia, Zamawiajacy dokonal podzialu zamdwienia na
zadania co umozliwia ztozenia ofert na czgsci.
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Sporzadzita: Izabela Stachowiak



